

č. 27

GYMNÁZIUM ZNOJMO

Došlo dne 13.7.2016

Čís.: F 425/176

Buchta, Dukelských bojovníků 126,671 81 Znojmo

Dodavatel IČO 45660948
 DIČ CZ5908130415
 Číslo účtu 1581288309/0800
 Variabilní symbol 27
 Konstantní symbol 0308
 Specifický symbol
 Částka =51491.07 Kč

Odběratel IČO 49438867
 DIČ
 Obj
 Číslo firmy 00514

Odběratel

Gymnázium Dr. Karla Polesného
 Znojmo, příspěvková
 organizace
 náměstí Komenského 945/4
 669 75 Znojmo

Den splatnosti 26.07.2016
 Datum vystavení dokladu 12.07.2016
 Datum uskutečnění zdaň.plnění 12.07.2016
 Způsob úhrady převodem

Fakturuje Vám za provedené vodořské práce.

Položka	Cena za jednotku		Množství	Cena		DPH	Cena
	bez daně	s daní		bez daně	Sazba		
demontáž vody+ odpadu	1600.00	1936.00	1.00 x	1600.00	21%	336.00	1936.00
montáž roura pr.25	128.00	154.88	44.00 m	5632.00	21%	1182.72	6814.72
montáž roura pr. 20	115.00	139.15	88.00 m	10120.00	21%	2125.20	12245.20
montáž koleno nástěnka pr.1/2"/20	52.00	62.92	15.00 x	780.00	21%	163.80	943.80
sádrování vývodek pr.1/2"	65.00	78.65	19.00 x	1235.00	21%	259.35	1494.35
montáž ventil pr.25, plast	130.00	157.30	1.00 x	130.00	21%	27.30	157.30
montáž zástřek venkovní pr.1/2"/20	49.00	59.29	9.00 x	441.00	21%	92.61	533.61
montáž ventil pr.1/2",č.1	79.00	95.59	4.00 x	316.00	21%	66.36	382.36
montáž zpětná klapka pr.1/2"	149.00	180.29	1.00 x	149.00	21%	31.29	180.29
montáž T-kus pr.1/2"	54.00	65.34	1.00 x	54.00	21%	11.34	65.34
montáž ventil pr.20,plast	129.00	156.09	1.00 x	129.00	21%	27.09	156.09
montáž koleno pr.1/2",mosaz č.1	77.00	93.17	2.00 x	154.00	21%	32.34	186.34
montáž šroubení pr.6/4"/1",mosaz	103.00	124.63	2.00 x	206.00	21%	43.26	249.26
montáž redukce pr.1"/1/2",BRONZ	60.00	72.60	2.00 x	120.00	21%	25.20	145.20
montáž ventil pr.1/2" 616-04	112.00	135.52	2.00 x	224.00	21%	47.04	271.04
montáž filtr pr.1/2",mosaz	148.00	179.08	1.00 x	148.00	21%	31.08	179.08
montáž vsuvka pr.1/2",mosaz	26.00	31.46	3.00 x	78.00	21%	16.38	94.38
montáž zástřek venkovní pr.3/4"/25	52.00	62.92	2.00 x	104.00	21%	21.84	125.84
montáž zástřek vnitřní pr.1/2"/20	42.00	50.82	2.00 x	84.00	21%	17.64	101.64
plstění rour	5.00	6.05	80.00 m	400.00	21%	84.00	484.00
demontáž ohřivače	90.00	108.90	1.00 x	90.00	21%	18.90	108.90
montáž zátka pr.1/2"	7.00	8.47	5.00 x	35.00	21%	7.35	42.35
montáž sady šroubů na ohřivač	57.00	68.97	1.00 x	57.00	21%	11.97	68.97
montáž ramínko pr.1/2"/22	135.00	163.35	2.00 x	270.00	21%	56.70	326.70
montáž zátka pr.3/4", pozink	8.00	9.68	1.00 x	8.00	21%	1.68	9.68
montáž nátrubek pr.1"/3/4",pozink	19.00	22.99	1.00 x	19.00	21%	3.99	22.99
montáž objímka pr.3/8"	10.00	12.10	10.00 x	100.00	21%	21.00	121.00
montáž objímka pr.1/2"	13.00	15.73	29.00 x	377.00	21%	79.17	456.17
montáž objímka pr.3/4"	15.00	18.15	18.00 x	270.00	21%	56.70	326.70
montáž objímka pr.1"	18.00	21.78	2.00 x	36.00	21%	7.56	43.56
montáž objímka pr.72/78	29.00	35.09	11.00 x	319.00	21%	66.99	385.99
montáž šroub pr.8/120	3.50	4.24	4.00 x	14.00	21%	2.94	16.94
montáž šroub pr.8/100	2.80	3.39	5.00 x	14.00	21%	2.94	16.94
montáž šroub pr.8/80	2.50	3.03	3.00 x	7.50	21%	1.58	9.08

Milan Buchta, Dukelských bojovníků 126, 671 81 Znojmo

Dodavatel IČO 45660948
 DIČ CZ5908130415
 Číslo účtu **1581288309/0800**
 Variabilní symbol **32**
 Konstantní symbol 0308
 Specifický symbol
 Částka **=9263.76 Kč**

Odběratel IČO 49438867
 DIČ
 Obj
 Číslo firmy 00514

Odběratel

Den splatnosti **30.09.2016**
 Datum vystavení dokladu 16.09.2016
 Datum uskutečnění zdaň.plnění 16.09.2016

Způsob úhrady převodem

Gymnázium Dr. Karla Polesného
 Znojmo, příspěvková
 organizace
 náměstí Komenského 945/4
 669 75 Znojmo

Fakturujeme Vám za opravu vodoinstalace a odpadu ve fofokomoře a váhově.

Položka	Cena za jednotku		Množství	Cena		DPH	Cena
	bez daně	s daní		bez daně	Sazba		
montáž prodloužení pr.1/2"/1.5	25.00	30.25	4.00 x	100.00	21%	21.00	121.00
montáž prodloužení pr.1/2"/2	29.00	35.09	4.00 x	116.00	21%	24.36	140.36
montáž umyvadla komplet	920.00	1113.20	1.00 x	920.00	21%	193.20	1113.20
montáž baterie umyvadlová	820.00	992.20	1.00 x	820.00	21%	172.20	992.20
montáž ramínko chrom 36cm	530.00	641.30	1.00 x	530.00	21%	111.30	641.30
montáž sifon dvojdřez	285.00	344.85	1.00 x	285.00	21%	59.85	344.85
montáž baterie dřezová 15 cm	820.00	992.20	3.00 x	2460.00	21%	516.60	2976.60
montáž zařizovacích předmětů	2425.00	2934.25	1.00 x	2425.00	21%	509.25	2934.25

orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně)

7656.00

1607.76

9263.76

21%	sazba základní	bez daně 7656.00	DPH 1607.76	s daní 9263.76
-----	-------------------	---------------------	----------------	-------------------

k úhradě

9263.76 Kč

Počet stran 1
 Vystavil Živ.list, ev.č.371300-22336-01
 mobil: 604836119

Razítko a podpis

Odběratel 515266198


MILAN BUCHTA
 Dukelská 126, 671 81 Znojmo
 IČ: 456 80 948, DIČ: CZ5908130415
VODOINSTALATÉRSTVÍ
 buchta.mil@seznam.cz
 mob: 604 836 119